Löu yù: Giaùo Xöù seõ kieåm duyeät vaø toaøn quyeàn quyeát ñònh ñaêng taûi nhöõng muïc thoâng tin hoaëc quaûng caùo ñeå phuø hôïp vôùi toân chæ cuûa Giaùo Xöù

THOÂNG TIN HAØNG TUAÀN

PHÂN ƯU
Nhận được tin:

ÔNG GREGORIO LÊ VĂN KHƯƠNG
Sinh ngày 12 tháng 5 năm 1927

tại Thừa Thiên, Việt Nam.
Đã từ trần vào lúc 12:18 sáng
ngày 19 tháng 2 năm 2025.

(Nhằm ngày 22 tháng giêng năm Ất Tỵ)
tại Clackamas, Oregon

Hưởng thọ 98 tuổi.

Cha Chánh Xứ, quý Cha, quý Sơ, và toàn thể cộng đoàn
dân Chúa, xin thành kính phân ưu cùng đại gia đình
tang quyến. Nguyện xin Thiên Chúa là Cha nhân từ dủ
tình thương xót và đón nhận linh hồn GREGORIO về
hưởng Nhan Thánh Chúa.

GIẢI ĐÁP VÀ HƯỚNG DẪN
https://dcctvn.org/